INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PO RTARIA N 185 DE 23 DE JANEIRO DE 20 1 8

A Dintora Substituta de Desenx.-olvimcnto de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe contbie
a Portwia N' 1 98 de 23/01/201 8, considerando o disposto
nos parágratbs 2' e 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da Lei
n' 1 1.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 dc 26/09./201 1 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n'
23411 .000594/2018-50,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao sewidor.
Galgo de TÉCNICO l)E LABORATÓRIO/ÁREA, conforme abaixo:

ocupante do

SIAPE SERVIDOR "-" ~i«. ,nEleS.%; ,.ZZ;:.*.
DE l ]URA

2 193406 ANDREY DE CAMPOS 98,0S D
l02 1 ]03

12/o2. 2018

11. A data final
subsequente é 12/08/2019.

do interstício para o servidor habilitar-se à progressão

LUCIANA C. l.VA PODOLAK

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria
Av.Uctorfeííeira doAmaral. 306-Taíumá. Curitiba- PR l CEP 82S3&230 - Brasa